

Nyhedsmail 5 - december 2020.

Denne nyhedsmail

er sendt til foreninger og bylaug i Holme-Olstrup / Toksværd området.

Private og andre, der ønsker det, kan abonnere på den ved at klikke [HER](#) - eller udfylde formularen på hjemmesiden <https://maerkhot.dk>.

Vi forventer at sende nyhedsmail ud 4-5 gange om året, alt efter hvad der rører sig i lokalområdet.



GLÆDELIG JUL & GODT NYTÅR

2 vigtige møder!

Den **23. februar** afholdes der "Stormøde" i Toksværd Forsamlingshus for alle foreninger, klubber m.m. Formålet med mødet er at få kendskab til hinanden - og evt. hvordan man kan hjælpe hinanden. Invitation udsendes snarest. NB: hvis din klub mm ikke står på [foreningssiden HER](#), så send en mail og kom på invitationslisten.

Den **20. marts** afholdes der møde om BORGERBUDGETTER, for alle borgere i området. Holme-Olstrup Toksværd er tildelt kr. 200.000 af Næstved Kommune, hvor det er borgerne, der skal komme med forslag til, hvad pengene skal bruges til.

Der kommer en invitation i alle postkasser først på året.

Bestyrelsen i arbejdstøjet!

Bestyrelsen har delt sig ud i nedennævnte grupper, og sat gang i nogle undersøgelser og planlægning i nogle af grupperne, hvilket kan ses i sidste referat fra bestyrelsesmødet i december.

1. Veje, transport, trafik, lokalplaner
2. Bosætning, byudvikling, erhverv
3. Energi, forsyning, miljø,
4. Familie, børn, ældre, sundhed
5. Foreninger, fritid, fonde

I gruppe 1 er der fuldt gang i arbejdet med at prioritere ønsker. I gruppe 2 bliver der indkaldt til borgermøde i marts, og i gruppe 5 inviterer vi til stormøde i februar - og desuden er vi inddraget i et projekt "Plænen" med støtte på 400.000 kr. fra Nordea-fonden.

Alle med bopæl i vores område er velkomne til at delage i en interessegruppe, som selv beslutter, om der er emner, der skal tages op/gøres noget ved.

Da, der er plads til et begrænset antal deltagere, bedes I sende en mail til web@lambrecht.dk om deltagelse.

Copyright © 2020 Holme-Olstrup / Toksværd Lokalråd, All rights reserved.

Du er med på Lokalrådets mail-liste. Du kan selvfølgelig afmelde dig denne liste.

Vores mailadresse er:

bestyrelse@hot-lokalraad.dk

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

